
Об утверждении организационно-финансового плана реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» в части мероприятий Росархива на 2017 г.
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении организационно-финансового плана
реализации федеральной целевой программы
«Культура России (2012-2018 годы)» в части
мероприятий Росархива на 2017 г.
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 9 декабря 2016 г. № 142

 

Об утверждении организационно-финансового плана
реализации федеральной целевой программы
«Культура России (2012-2018 годы)»
в части мероприятий Росархива на 2017 г.

В соответствии с Положением об управлении реализацией федеральной целевой
программой «Культура России (2012-2018 годы)», утвержденным приказом Минкультуры
России от 19.03.2012 № 210, и Порядком реализации названной программы в части
мероприятий Росархива, утвержденным приказом Росархива от 30.03.2012 № 23,   
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый организационно-финансовый план реализации федеральной
целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» в части мероприятий
Росархива на 2017 г. [1] (далее – организационно-финансовый план).

2. Рабочей группе по текущему управлению программой с участием контрактной службы
(О.В. Наумов) обеспечить:

2.1. проведение закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых в целях реализации
программных мероприятий, согласно плану-графику размещения заказов для
государственных нужд на 2017 г.;

2.2. своевременное и эффективное расходование средств федерального бюджета,
предусмотренных на реализацию программных мероприятий, а также их
софинансирование из иных источников в объемах, установленных организационно-
финансовым планом;

2.3. достижение установленного на 2017 г. значения программного индикатора,
относящегося к сфере деятельности Росархива;

2.4. оперативное внесение предложений по корректировке организационно-
финансового плана, в том числе по результатам экономии бюджетных средств,
полученной по итогам конкурсного отбора поставщиков товаров, работ, услуг;

Page 1 of 2

http://archives.ru/programs/fcp/plan-fcp-rosarchive/2017.shtml
http://archives.ru/programs/fcp/plan-fcp-rosarchive/2017.shtml
http://archives.ru/programs/fcp/plan-fcp-rosarchive/2017.shtml


Об утверждении организационно-финансового плана реализации федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)» в части мероприятий Росархива на 2017 г.
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

2.5. проведение в необходимых случаях экспертизы и составление экспертных
заключений результатов закупок товаров, работ, услуг, предусмотренных
государственными контрактами на реализацию программных мероприятий, на их
соответствие условиям государственных контрактов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 
Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Организационно-финансовый план реализации федеральной целевой программы
«Культура России (2012–2018 годы)» в части мероприятий Росархива на 2017 г. [1]

    Опубликовано: 13.02.2017, последнее изменение: 13.02.2017      

Источник: http://archives.ru/documents/prik142_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/programs/fcp/plan-fcp-rosarchive/2017.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/programs/fcp/plan-fcp-rosarchive/2017.shtml
http://archives.ru/programs/fcp/plan-fcp-rosarchive/2017.shtml
http://archives.ru/documents/prik142_2016.shtml

